
令和５年２月６日  

 卒業生保護者 各位 

 

魚津市立清流小学校  

校長 鹿熊 康成  

 

令和４年度卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 立春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年３月 17 日(金)  午前９時 30 分より 

 

２ 式 場   魚津市立清流小学校   体育館 

 

３ 受 付   高学年玄関前廊下 

 

４ その他 ・感染症対策の観点から、スリッパは用意しておりません。各自

で内履きをご持参ください。 

      ・マスクの着用につきましては、国の方針及び感染状況を鑑みて

判断し、後日、お知らせします。 

・保護者の皆様は、高学年玄関からお入りください。 

・保護者の皆様の受付、会場への入場は以下の流れで行います。 

①来校された方から順に整理券を受け取る。 

（整理券配布は８時 20分より行います。） 

②整理券の順に受付を行う。（受付開始は８時 40分です。） 

③受付後、体育館へ入場する。 

・午前９時 30分に卒業生が入場します。午前９時 10分までに 

ご来校ください。 

       ・卒業生の集合完了時刻は、８時 45 分です。 


